Dal 22 3] 25 a
] gosto sy
selez_ugne di prodotttima
Vivi Verde Bio.

Dal 29 agosto
al 1° settembre sy tutto

il pollo a marchi
rchio C
—reparto macelleriaoop.

TORfJENTONE
. . R SCOPRI ALLINTERNG |
da Giovedi 22 Agosto a Mercoledi 4 Settembre 2024 LE OFFERTE '~

Solo per i Soci Coop Centro Italia
Scopri all’interno tutte le altre offerte

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.
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anziché 20,50 € aoiche 1,49 € anzichd 8,90 € -

£ GRANA PADANO PASTA DI
DOP VIRGILIO € GRAGNANO IGP € GELATO SIGEL
° 1 kg circa - GAROFALO A vari gusti,

formati classici

" 1,35 kg
alkg 1,48 €alkg  assortiti, 500 g 3,30 € al kg

RICEVI QUESTO VOLANTINO o] : 1 La spesa @ anche online

G%ﬁtg!?;ﬁgr%ﬁTE i --‘ @ OQ@ ] INQUADRA IL GR CODE
WH ATS APP " Centro ltalia www.coopcentroitalia. it E INIZIA SUBITO LA TUA SPESA!
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SOLO
OCI

anziche 0,89 €

044° =

4,49 € al kg

-50:

YOGURT
DANONE DUO
vari gusti, 98 g

abidsa, NATURALMENTE
o b | PRIVO DI LATTOSIO:
anziché 20,50 € ! | 1
bt 3 RICCO DI CALCIO
€ A & | ALTAMENTE ASSIMILABILE
eyt E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.
o
al kg BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.

GRANA PADANO
DOP
VIRGILIO

1 kg circa craNa Scegli solo I'originale:

%‘3 Grana Padano

anziche 1,79 €

089°

8,90 € al kg

STRACCHINO
NONNO NANNI
100 g

LINEA AFFETTATI FRESCA
SALUMERIA BERETTA
vari tipi, varie grammature
un esempio
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA’ 120 G

anziche 3,29 €

164 ==

13,67€ al kg

s |30
R T

anzicheé 6,58 €

@Ww )

329" == *

13,71 €al kg

-50:

GAMBERETTI
SGUSCIATI
PRONTO GREEN
240 g, surgelati

«{  AZIENDA DEL
~_TERRITORIO

UMBRIA

anziche 8,90 €

445°

3,30 € al kg

-50:

GELATOSIGEL
vari gusti, 1,35 kg %

-50:

CAFFE’ ESPRESSO
NESCAFE DOLCE
GUSTO

vari tipi, 16 0 30 capsule
alcuni esempi
ESPRESSO INTENSO O

anziche 2,99 €

149°=

3,97 €al kg

Lt A

‘“j} —

- Fitness

| 42; w

anziche 1,59 €

079" ==

3,16 € al kg

ESPRESSO ARDENZA FETTE
16 CAPS
CEREALI i
iché P - 3 BISCOTTATE
anziche 5,89 € E%NESS NESTLE | 5 o GRISSIN BON
€ 9 [ classiche o integrali,
- 250 g
o — —
. = G
anziche 1,49 €€ Fa- . anziché 1,95 €€ : A" 'L_.- ’ ; -y ﬁ
- T T iy &
- i ‘k i
074 == i 097 == o
¥ i I." - -

1,48 € al kg

-50:

PASTA DI
GRAGNANO IGP
GAROFALO
formati classici
assortiti, 500 g

3,88 € al kg

-50:

PASTA ALL’UOVO
MOSCONI

vari formati,

2509

e

it i, =

2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



SOLO per:
OCI

-50:

PIADINA LORIANA
vari tipi, varie
grammature.

Alcuni esempi
SFOGLIATISSIMA
CLASSICA O OLIO
350 G

anziché 2,81 €

1407 =

4,00€ al kg

LORIAMA

sl T s

LORLAMA

T R

anziche 1,98 €

039" ==

1,41 € alkg

-50:

PASSATA DI
POMODORO
PETTI
rustica, 700 g

anziche 5,90 €

235" ==

FILETTI DI TONNO
CONSORCIO

al naturale, in olio d’oliva
0 in olio extravergine bio,
varie grammature

anziche 0,45 €

022" ==

0,15 € al litro

-50:

ACQUA FERRARELLE
effervescente naturale

0 maxima decisamente
frizzante, 1,5 litri

anziche 4,69 €

234 =

3,12 € al litro

-50:

ROSSO SALENTO
IGP TERRE DI
SAVA

750 ml

anziche 6,42 €

321" ==

4,28 € al litro

-50:

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC
ARAGOSTA RENANA CANTINA
SANTA MARIA LA PALMA

750 ml

anziche 4,19 €

209 ==

2,79 € al litro

-50:

BLANC DE BLANC
TERRE NARDIN
750 ml

GIGA PACK x70]
anziche 25,90 € .

1290°
50

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
POWERBALL FINISH
quantum lemon 77 caps, ultimate
lemon 70 caps o ultimate plus lemon
62 caps

anziche 4,99 €

249" ==

1,99 € al litro

-50:

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO

varie profumazioni,
1,25 litri

anziche 3,29 €

164 ==

2,62 € al litro

-50:

BAGNODOCCIA
BIONSEN
vari tipi, 650 ml

==

anzicheé 1,03 €

1,28 € al kg

-50:

/

PATE PER CANI
SPECIAL DOG
MONGE

vari gusti, 400 g

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

oy 051°==

BioNsEN, 10




Gli Sconta . . .

anziche 1,40 €

084°

1,75 € al kg
KEFIR DA BERE

ROBIOLA
OSELLA 2X100 G
O FORMAGGIO
PRIMO SALE
LINEA OSELLA
190G

un esempio
ROBIOLA
OSELLA 2X100 G

anziche 3,29 €

197°

9,85 € al kg

e milk milk-
vari gusti, 480 g Ke’:”; KEflr

Malpgrang
B Lammpome

?,-.

anziché 4,99 €

2.39°

4,15 € al kg

BEVANDA A
BASE DI LATTE
FERMENTATO

LC1 {
NESTLE’ .
vari gusti, 8x90 g

anziche 1,99 €

1.19°

LATTE UHT MOZZARELLA
BONTA’ LINEA SANTA LUCIA
100% ITALIANO GALBANI
PARMALAT 3x100 g
parzialmente
scremato, 1 litro

anzicheé 3,59 €

2.39°

anziche 5,69 €

341°

anziche 18,39 €

9.19°

7,58 € al kg

18 BASTONCINI CAFFE’ QUALITA’
DI MERLUZZO ROSSA LAVAZZA
CAPITAN FINDUS macinato per moka,
450 g, surgelati 4x250 g

max 24 pezzi

4 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. |l prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



Gli Sconta

anziche 3,10 €

1.86°

2,66 € al kg
BISCOTTI
FROLLINI
BALOCCO
vari tipi, 700 g

SARACENE

BALOCCO

anziche 2,66 €

186°

CROISSANT
FARCITI BAULI
vari tipi,

varie grammature

.,.

anzicheé 3,56 €

249°

8,04 €al kg
MUESLI VITALIS
CAMEO

frutta secca o
chocolate, 310 g

anziche 2,21 €

1.55°

4,42 € al kg
CONFETTURA
EXTRA SANTA
ROSA

vari gusti, 350 g

anziche 2,35 €

117

LEGUMI

LE CONSERVE
DELLA NONNA
vari tipi, varie
grammature

anziche 3,48 €

243

0,90 € al litro

COCA COLA
original taste o zero
zuccheri, 2x1,35 litri

max 24 confezioni a scelta

anziche 1,65 €

1.15°

2,30 € al litro

BIRRA ICHNUSA
non filtrata, 500 ml

max 60 bottiglie

anziché 19,80 €

980° C

4,67 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO

LAVATRICE DASH
vari tipi, 2x21
lavaggi, 2x1,05 litri

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

anziche 3,32 €

199°

CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
450 strappi, 4 maxi
rotoli




SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO A

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE ABRUZZESI, UMBRE E LAZIALI. "'

G
1.69°

all’etto

COSCIA DI
SUINO
STAGIONATA
ALTA VALLE
al taglio

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

1.59°

all’etto

SALAME
CASARECCIO
DOLCE
NORCINERIA
al taglio

‘ ©
AZIENDA DEL

TERRITORIO

UMBRIA

@
13.50°

al kg

PROSCIUTTO
CRUDO
ABRUZZESE

| SALUMIERI

DI CASTEL
CASTAGNA
trancio, 1,2 kg circa

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

O
1.19°

all’etto
SCAMORZINE
APPASSITE
TERRANTICA
al taglio o

AZIENDA DEL
TERRITORIO

$

®
1260°

al kg
SALSICCIA
ABRUZZESE
APPASSITA
180 g circa

AZIENDA DEL
TERRITORIO

€ CRESCIA A
SPICCHI PAMP’
o UMBRIA

500 g, surgelati

3,98 € al kg

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO ABRUZZO UMBRIA
° ° ° °
13,96 € al kg 15,92 € al kg 15,92 € al kg
CANTUCCINI LE FERRATELLE AMARETTI BISCOTTI
CON MANDORLE SORELLE MORBIDI MISURA
SORELLE NURZIA SORELLE vari tipi, varie
NURZIA 25049 NURZIA grammature
250 g 250 g
ABRUZZO ABRUZZO ABRUZZO UMBRIA
[ ) - e [ [
9,90 € al kg 2,98 € al kg T e 12,40 € al kg 10,56 € al kg
i
CONFETTI DI PASTA DI - OLIVE VERDI SOTTOLI
SULMONA SEMOLA DEL . DENOCCIOLATE FRAGASSI
vari tipi, 500 g FRATE 'r,;, NOCELLARA vari tipi, 340 g
vari formati, 500 g = ETNEA O
- CONDITE
nldh A e, . LECCINO
L0 ....- MADAMA OLIVA
- = 2009
< L'
g = | ] J
AZIENDA DEL AZIENDA DEL [ AZIENDA DEL
TERRITORIO TERRITORIO - TERRITORIO  ———— %ERP[%RFJ—
ABRUZZO UMBRIA - LAZIO ABRUZZO

6




SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO "

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE ABRUZZESI, UMBRE E LAZIALL.

®
148°

SEMI
COLFIORITO
vari tipi,

varie grammature

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

o
273

5,68 € al kg

FAGIOLI
BORLOTTI O
CANNELLINI
ITALIANI
BARTOLINI
500 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

4 _'|. .,.,l |..\
#_ =
y W Drrulii
i Harval I
| o
S T |I [
| ...u-—

o
1.59°

6,36 € al kg
SUGHI PRONTI
FRAGASSI

vari tipi, 250 g

S

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

%
%

499°

9,24 € al kg
CARCIOFI
ROMANESCHI
CON GAMBO
ORTOCORI
540 g

<

AZIENDA DEL
TERRITORIO

0 35

0,23 € al litro

ACQUA SANTA
CROCE
naturale o
leggermente
frizzante, 1,5 litri

AZIENDA DEL.
TERRITORIO

o
5.60°

7,47 € al litro

IL BIANCO DI
CICCIO DOC
ZACCAGNINI
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

10.90°

14,53 € al litro

PECORINO COLLI
APRUTINI IGT
MONTORI FONTE
CUPA

750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO ABRUZZO ABRUZZO ABRUZZO

° ° ) °
11,87 € al litro 7,93 € al litro 13,20 € al litro 26,53 € al litro
ROSATO CERASUOLO ROSSO MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO IGP D’ABRUZZO COLLINE D’ABRUZZ0O DOC
TESTAROSSA DOCO AZIENDA PESCARESI IGT TESTAROSSA
PASETTI VITIVINICOLA DIECICOPPE PASETTI
750 ml LEPORE PASETTI 750 ml

750 mi 750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO ABRUZZO ABRUZZO ABRUZZO
° ° ° °
11,32 € al litro 3,72 € al litro 9,20 € al litro 6,53 € al litro
ROSSO LAZIO VINI D’ABRUZZO VINI D’ABRUZZO MONTEPULCIANO
IGP SHIRAZ DOP TERRAMARE DOP O TREBBIANO
CASALE DEL . CITRA BIODINAMICO D’ABRUZZ0O DOC
GIGLIO | — Montepulciano, PlETRAM_ORE MUSIKE’
750 ml ﬂ Trebbiano, Cerasuolo Montepulciano, 750 ml
o Pecorino, 750 ml Cerasuolo o

<

AZIENDA DEL.
TERRITORIO

LAZIO

Hprl.'

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

Trebbiano, 750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. |l prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita




COLTIVATO IN

@
148°

al kg

MELONE RETATO
COOP

al kg
PESCHE GIALLE o

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

COLTIVATOIN |*

COLTIVATO IN

6,60 € al kg

FUNGHI
CEIAMPIGNON
AFFETTATI
300 g

O p—
228 ==

1,562 € al kg

PATATE GIALLE
NATURELLA
saporite al forno
e al vapore, rete
1,5 kg

IL SAPORE GRANDE
DELLE PICCOLE COSE

PICCOLI FRUTTI
SANT’'ORSOLA
more, lamponi,
mirtilli o ribes 125 g,
misto bosco 200 g

O
1.58°

v 1| i

3,16 €al kg ol

INSALATA MISTA Maxlinsalata PIATTO UNICO % o

ALLA JULIENNE DIMMIDISI Prodotto 100% italiano
DIMMIDISI vari tipi, varie — - —
500¢g grammature

Sant’Orsola & un’organizzazione di produttori specializzata
nella coltivazione e nella commercializzazione di piccoli

v frutti, fragole e ciliegie. P
www.santorsola.com

COLTIVATO IN

1 julienne
TTRLIR - iﬂ.
. il sl
8




MACELLERIA

O
11.90° 790°

al kg al kg
FETTE PREGIATE : \ ARISTA DI SUINO

PER GRIGLIA DI il ]
VITELLONE - =i T A FETTE {
e . senza 0sso "

bovino adulto

5 9 6 © 1 2 9 0 ©
O : :
€ al kg al kg
SALSICCIA PETTO DI POLLO

° FRESCA DI A FETTE SOTTILI
K SUINO 10+ AMADORI
al kg confezione x6
HAMBURGER DI
POLPA SCELTA

DI VITELLONE
bovino adulto

BUONO COME
FATTO IN CASA

PE S C IHI E ]_R_ IA *nei punti vendita con reparto PESCHERIA
7 90 € ALLEVATO IN PESCATO IN

[ ]
al kg

TROTA IRIDEA |wm " * e 3 by et
SALMONATA* s o : -
L b . Kk . - VONGOLE*

al kg

FILETTO DI
BACCALA
DECONGELATO*




O
099€ 2.79°

all’etto ; | i | all’etto

MORTADELLA [ o : e PROSCIUTTO

BOLOGNA IGP §- ' . DI PARMA DOP

CASA MODENA A GARDANI

al taglio ) - o y stagionato 24 mesi,
(2 [ & al taglio

299

all’etto 11,96 € al kg
MOZZARELLA
PRosclutTo SABELLI
NAZIONALE 2509
PREMIUM
GARDANI 3
al taglio

i

1 89" |

all’etto L. all’etto '|
EMMENTALER 1 PECORINO !
SWITZERLAND . SEGNOVERO s

DOP : SORANO
altaglio  .ac. al taglio

e O
149" 099°

all’etto

CRESCENZA iy 3,54 € al kg

LA CLASSICA CIABATTA
CERTOSA i RUSTICA LAG
GALBANI

280 g

al taglio >

10



.
149°

5,96 € al kg

YOGURT MIO
NESTLE
vari gusti, 2x125 g

o
079

3,16 € al kg

YOGURT INTERO
YOMO
vari gusti, 2x125 g

1.39°

11,58 € al kg

PANNA GHIOTTA
BIANCA O
CACAO

120 g

o
0.89°

3,56 € al kg

YOGURT
MULLER
vari gusti, 2x125 g

O
0.399°

1,08 € al kg

YOGURT INTERO
VIPITENO

S a8
vari gusti, 500 g @ ?

2.99°

18,69 € al kg

SNACK FRESCO
ALLA NOCCIOLA
PRO MILK
4x40 g

e
089°

LATTE UHT
GIGLIO
parzialmente
scremato, 1 litro

A

BEVANDA
VEGETALE
ALPRO

vari tipi, 1 litro
un esempio
BEVANDA

DI SOIA
anzicheé 2,99 €

209°

1.69°

8,45 € al kg
RICOTTA
VALLELATA
2x100 g

PHILADELPHIA
BENESSERE
vari tipi, 175 g
un esempio
PHILADELPHIA
LIGHT

anziché 2,45 €

1.69°

9,66 € al kg

7.90°

15,80 € al kg

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
CASABIANCA
50049

250 g

o
273

11,16 € al kg

FORMAGGIO
EMMENTAL

= in - FRANCESE

» cm—— ENTREMONT
h,_ [ ]

12,17 € al kg

PROVOLA DI
ZAFFERANA
ZAPPALA

1809

bianca o affumicata, =

€ FORMAGGIO
GALBANINO
° GALBANI

dolce, 550 g
9,07 €alkg

SOTTILETTE
CLASSICHE,
LIGHT O

FILA & FONDI
200 g

un esempio
SOTTILETTE
CLASSICHE

anziche 1,89 €

1.29°

6,45 € al kg

..tilelte

N

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Sottilette

Q
369°

14,76 € al kg
FORMAGGIO
STAGIONATO
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 250 g

CORFEEZIOHE AifPARTEE

giraohi
o 4

o
I'_l-l'.

PANCETTA DOLCE
O AFFUMICATA O
GUANCIALE STICK
FRATELLI BERETTA
varie grammature

un esempio
PANCETTA DOLCE O
AFFUMICATA 2X75 G

anzicheé 3,79 €

2.25°

15,00 € al kg




SALUMI
AFFETTATI

LA MERENDA
CITTERIO

vari tipi, varie
grammature

un esempio
PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITA’ 40 G

anziche 1,15 €

0.80°

20,00 € al kg

LINEA AFFETTATI
LIBERAMENTE
GRAN TERRE

vari tipi, varie
grammature

un esempio
TACCHINO
ARROSTO 110 G

anziche 2,99 €

209°

19,00 € al kg

v
|

269°

6,26 € al kg
MORTADELLINA
GALBANI

430 g

2N o
L - | i o —
; ,J#,J:rtltrﬂh:i_léxa I
rh T

.
4.59°

45,90 € al kg

SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
FJORD

1009

Salinone-
i

5.80°

10,65 € al kg

INSALATA DI
MARE MEDUSA
classica, 550 g

2.29°

8,81 € al kg
MINI PINSA
PINSAMI
2x130 g

C
1.99°

7,96 € al kg

PASTA FRESCA
ALL’'UOVO
LUCIANA
MOSCONI

vari formati, 250 g

11,63 € al kg
GELATO

STECCO GRUVI
SAMMONTANA
vari gusti, 240 g

419°

GELATO STECCO
MINI MAGNUM
ALGIDA

vari tipi, varie
grammature

Q
346°

GELATO STECCO
NUII

4 pezzi, vari gusti,
varie grammature

O
2.99° ==

5,98 € al kg

GELATO
BARATTOLINO
DELIZIOSO
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

199°

6,22 € al kg

GELATO YOGURT
GRECO KRI KRI
vari gusti, 320 g

5,75 € al kg

GELATO
SECCHIELLO
MAURO

gusto pinguino,
cremino o vaniglia e
pistacchio, 600 g

12 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riserva

®
299°

21,67 € al kg

GELATO STECCO
FERRERO

Rocher nocciola e
caramello, ricoperto
al cioccolato o
Raffaello cocco e
lampone, 138 g

ate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci € esposto all’internc

o
399" =

8,31 €alkg

GELATO
BISCOTTO
CUCCIOLONE
ALGIDA
classico, 480 g

del punto vendita



O
299° o 265° .. 669

11,96 € al kg 2,94 € al kg e %

CUORI DI CICORIA \ G‘M'EL}_,I : A MISTO FUNGHI
CARCIOFI CATALOGNA | = : CON PORCINI
PRIMAVERA OROGEL CUCINA SARTOR
FINDUS 900 g, surgelati 1 kg,

250 g, surgelati surgelati

265 379€

.
2.59°

6,63 € al kg x ﬁ 12,63 € al k

Ly & al kg
PIZZA TRIS GRIGLIATO OROGE FE-—- FILETTI DI
RISTORANTE GUSTO RICCO : - BACCALA’
CAMEO OROGEL LR Y PASTELLATI
vari tipi, varie 400 g, surgelati ALPE .
grammature, 300 g, surgelati
surgelati

Acquista almeno un prodotto
della linea vegetali Findus e

PARTECIPA AL CONCORSO —t £ FILETTIDI £
Puoi vincere ogni giorno ‘ NASELLO
UN SET DA 6 BICCHIERI € UNA CARAFFA | ° FROSTA _ o

ICHENDORF. 4 1550 €alkg 009 surgelat 14,98 € al kg

MILANO SEPPIE PULITE
ARBI
400 g, surgelati

Scopri di pi su www.futurofiorito. it

LINEA FINDUS: PISELLI
O SPINACI PRIMAVERA,
FILETTI DI MERLUZZO O anziche 4,64 €

BURGER DI PESCE

vari tipi 3 24€
un esempio

PISELLINI o

PRIMAVERA 700 G 4,63 € al kg

i SCOPRI | PRODOTTI
' INCLUSI NELLA PROMO OFHO)

PROVA A

VINCERE SUBITO

L’'ESCLUSIVO SET
GREMBIULE + TOVAGLIA

FIRMATO Fran “S‘ﬁ- |

e o INSALATE € MAIS DOLCE
ELLE BONDUELLE
Ie tenere, rucola sgocc. 420 g

IGP o Iattughmo
200 g, mix 5,93 f"al kg

stuzzicante 300 g

. == T
COCCOLE~-
- € BRoOCCOLI
E CAROTE
o BONDUELLE

9,30 € al kg 300 g, surgelatii

PARTECIPA ANCHE TRAMITE
WHATSAPP AL NUMERO
02.49962810

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita. 13



[a DISPENSA

BORBONE

o
990°

CAFFFE’ IN
CAPSULE
NOBILE
BORBONE -
compatibili A Modo
Mio o Nespresso,
50 pezzi

BORBONE

e
4.95°

19,80 € al kg

CAFFE’
ESPRESSO 100%
ARABICA ILLY
250 g

o
2.10°

CAFFFE’
ESPRESSO
DECAFFEINATO
HAG

classico, 10
capsule compatibili
nespresso

€ PLUMCAKE
KINDER
R con yogurt alla

greca, 192 g

8,28 € al kg

.
3.38°

£ MERENDINE
BUONDP
o BAULI

classiche, 6 pezzi,

o
0.49°

C
990°

BISCOTTI I | | N NUTELLA MIELE DI ACACIA
OSVEGO f‘,.r.. FERRERO VANGELISTI
GENTILINI 750 g 1 kg
1 kg
(AZIO
O O » —t @
WAFER
€ € € € LOACKER
° ° ° ° vari gusti, 175 g
8,67 €al kg 8,51 €al kg
CARAMELLE CARAMELLE TAVOLETTA DI
HARIBO ELAH O DUFOUR CIOCCOLATO
vari tipi, varie vari tipi, 150 g EXCELLENCE
grammature LINDT

14 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita

vari tipi, 100050 g

€ INTEGRATORI
POTASSIO&MAGNESIO
o EQUILIBRA
vari tipi, varie grammature

289" ol
.‘I_t'ﬂ'fl?l!i-li.':

RISO CURTIRISO
arborio o carnaroli,
2x500 g

1.88°

11,75 € al kg

PATATINE
PRINGLES

Hot Kickin sour
cream flavour o Hot
Sweet chilli flavour,
160 g

o
1.75°

7,00 € al kg

ARACHIDI
TOSTATE E
SALATE
25049




[a DISPENSA

®
1.59°

5,30 € alkg

CROSTINI
DORATI

DEL VERDE
classici o integrali,
3009

1 45°

2,90 € al litro

LATTE DI
CRESCITA MIO
NESTLE

liquido, classico,
500 ml

o

.
8.29°

OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA NONNO
PEPPINO
COPPINI

1 litro

.
990°

OLIO EXTRA
VERGINE

DI OLIVA IL
CASOLARE
FARCHIONI

1 litro

O
299°

1,50 € al litro
OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE FRI
MAX SAGRA

per friggere, 2 litri

.
239" ==

4,78 € al litro

ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
AQUILA BRONZO
DE NIGRIS

500 ml

7

POLPA
FINISSIMA DI
POMODORO
MUTTI

3x210 g

®
1.79°

2,84 €al kg

o
263

5,85 € al kg

MAIONESE

ORIGINALE

HEINZ LMAION ESE '
4609 ORIGINALE

SOTTOLI GRIGLIATI

SACLA

vari tipi, varie
grammature. Un
esempio
CIPOLLE
BORETTANE
GRIGLIATE 280 G

269" |

9,61 € al kg

=R

4.59€

10,93 € al kg

CARNE DI
MANZO
SIMMENTHAL
3x140 g

o & R R Y

':_. .
SIMMENTHAL

®
1.95°

FILETTI DI
SGOMBRO
DELICIUS

al naturale o in olio
d’oliva, 155 g

CONDIMENTO
PER INSALATE DI
RISO PEPERLIZIA
PONTI

classico o light,
varie grammature

®
1.20°

6,00 € al kg
MOUSSE DI
MELA BIO
MELINDA

vari gusti, 2x100 g

.Lz...lul/

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

®
478"

19,12 € al kg

PRUGNE
DENOCCIOLATE
SUNSWEET
25049

=t

Barilla

GRANI SELEZIONATI
100% ITALIANI

O

PASTA DI

£ SEMOLA DI
GRANO DURO
":"-n.., 1 BARILLA
© formati classici

assortiti, 500 g

1,58 € al kg

r.nl o

Eﬂ:f#r:'

Barilla

e ST

. L |

cHicco (! INTERD "'.:E:m ity

GRANT 100% TTALIAMN

€ TONNO
AS DO MAR
° allolio di oliva, 4x70 g o meno olio,

3x60 g + 1 lattina omaggio

.
.
T' (oo

O €
105° =»

2,10 € al kg Y
PASTA DI
SEMOLA DI
GRANO DURO
PICCOLINI
BARILLA
formati classici
assortiti, 500 g

]F -':: -:'_u:.-'_.l-i;:'.i, F.I.I
P

Barilla
Il

L 'h. -'"I-

INTEGRALE

L T

T~
/ Barilia
e

-



la DISPENSA

1.05°

0,35 € al litro
ACQUA o R
NATURALE | G e
SAN BERNARDO N Bernardo

6x500 ml

G
0.39°

0,83 € al litro

BIBITA
ANALCOLICA
SAN
PELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri

®
199°

PEPSI COLA
lattina, 4x250 ml

.
1.29°

2,15 € al litro
BEVANDA
ALLA FRUTTA
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

1.59°

1,06 € al litro
BEVANDA DI
FRUTTA BRAVO
RAUCH

vari tipi, 1,5 litri

®
1.05°

1,59 € al litro

BIRRA MORETTI
660 ml

o
399

2,02 € al litro

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1
bottiglia 330 ml
gratis

Fai la Spesa Online
e scegli se riceverla

a casa o ritirarla
comodamente

a hegozio gia pronta.
La prima consegna

e gratis mentre il ritiro
e sempre senza costi
aggiuntivi!

149°

2,98 € al litro

BIRRA CERES
lattina, vari tipi,
500 ml

spesaonIine.coopcentroitaIia.it

RISPARMIA TEMPO

LA TUA SPESA
IN UN CLICK %) 7 oo

COMODA E VELOCE

8 i m‘.@fm -
APERITIVO S HN
gxﬁglc_r?rlécho l- LEL ] llul:] fl-ll

vari tipi, 10x100 ml

| wii-o O
SFINBITTER

[ TS E Bd CE-NRE RAY |

LA CONSEGNA A DOMICILIO

E DISPONIBILE NEI SEGUENTI COMUNI:
Avezzano, Barisciano, Capistrello, Celano,
Civitella Valle Roveto, Fossa, L’Aquila, Luco Dei
Marsi, Magliano dei Marsi, Massa D’Albe, Ocre,
Poggio Picenze, San Demetrio Ne’ Vestini,
Sant’Eusanio Forconese, Scoppito, Scurcola
Marsicana, Tagliacozzo.

Scopri sul sito i negozi aderenti al servizio di ritiro.

E INIZIA SUBITO
E LA TUA SPESA ONLINE!

16 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



[a DISPENSA

@
739

1,60 € al litro

VINI DAUNIA
IGP L'ANTICA
CANTINA
bianco o rosso,
dama 5 litri

o
2.23°

3,05 € al litro

VINI BIANCHI IGT
GARZELLINO
amabile o secco,
750 mi

o
6.90°

9,20 € al litro

GEWURZTRAMINER
DOC CONCILIO
750 mi

®
480°

6,40 € al litro

VINI FRIULI
COLLI ORIENTALI
DOC TENIMENTI
CIVA

Friulano,

Ribolla Gialla o
Schioppettino,

750 mi

. s

5 | g
Maeis:, B4V

S W

X1l

479°

6,39 € al litro

ROSSO PICENO
DOC BIO O
PASSERINA IGT
BIO CLEMENTINA
FABI

750 ml

(%)

o
389°

5,19 € al litro

PECORINO
OFFIDA DOCG
BIO VEGAN
COSTADORO
750 ml

@
0.35°

7,93 € al litro

VERMENTINO
DEL SALENTO
IGP O PRIMITIVO
DI MANDURIA
DOP NOTTE
ROSSA

750 ml

12,71 € al litro

700 ml

VODKA ABSOLUT |

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’ass

RHUM

HAVANA

CLUB

()
[ ]
i 13,86 € al

3 anni, 700 ml
. o

o
390°

5,20 € al litro

SYRAH
SICILIADOC O
CHARDONNAY
ZIBIBBO
FATASCIA

750 mi

“% 700 m

ortimento dei punti vendita.

38,43 €allitro

GIN MALFY
limone o ros

o
739

11,41 € al litro

VECCHIO
AMARO DEL
CAPO

700 ml

" TERRE SICILIANE

anziche 7,20 €

432°

5,76 € al litro
BIANCO O ROSSO

IGT BIO PLACIDO

RIZZOTTO
750 ml

17



[a DISPENSA

LINEA
€ DETERGENZA
STOVIGLIE O
L BUCATO WINNI'S
; un esempio
ASCIUGATUTTO DETERSIVO
ASCIUGONI A LAVATRICE
REGINA . ALEPPO E VERBENA
2 veli, 2 rotoli = 30 LAVAGGI, 1,35
’ g, LITRI
ASCIUGO anziche 6,52 €
4 56€
,@ 2o Liakbtiim o
% .-"' hu?ﬁ'-"mm,_, 3,38 € al litro

@
789

6,26 € al litro

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
PRIL

gel, tutto in 1, 2x35
lavaggi, classico o
limone

LINEA CITROSIL ‘
vari tipi, varie
grammature €
un esempio
DISINFETTANTE °
SPBAY 300 ML 16,90 3,82 €al kg
anziche 5,19 € SCHIUMOGENO DETERSIVO
€ wC LAVATRICE IN
POWER ACTIV POLVERE DASH
o BREF POWER

lavanda, 2x50 g 78 lavaggi, 3,9 kg

12,00 € al litro i'i

DETERSIVO
LAVATRICE DASH
POWER PODS
vari tipi, 19 pods

249" ==

1,20 € al litro
ADDITIVO AMMORBIDENTE
SMACCHIATORE FELCE AZZURRA

varie profumazioni,
40 lavaggi, 2 litri

OMINO BIANCO
liquido 900 ml +100 ml,
idrocaps x10 o polvere
450 g

DENTIFRICI
PARODONTAX
vari tipi, 75 ml
alcuni esempi
ORIGINAL O
WHITENING

239" _ :

39,87 € al litro pamduntnx —
e

0,66 € al litro

3,32 € al litro

g 2égDEGGINA DETERGENTI
== - SUPERFICI
casa e bucato, ¥ SPRAY ACE

classica, 3 litri | vari tipi, 600 ml

2,21 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE ACE
classico o colorati,
27 lavaggi, 1,35 litri

DIRIMEORSO)

Se acquistit0€ [ -

e
DETERGENTE
° WC ACE

2,27 € al litro vari tipi, 700 ml

e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall’acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dal ricevimento del link di adesione che sara

. °
dl Prodottl AcE. inviato via e-mail. Un rimborso per persona di 5€. Per prodotti coinvolti: Termini e Condizioni su www.acerimborsa.it.

18 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



[a DISPENSA

®
1.39°

3,48 € al litro

SAPONE
LIQUIDO SPUMA
DI SCIAMPAGNA
gel mani o
marsiglia, 400 ml

LINEA
TRATTAMENTO § |
CORPO NIVEA
5 BODY
| . un esempio
FLUIDA
— e NUTRIENTE
gy 250 ML
An—_ anziche 3,89 €
& - €
-
'Y = °
e, e 10,80 € al litro

LINEA
TRATTAMENTO |
VISO NIVEA
VISAGE

un esempio
CREMA VISO
GIORNO
ANTIRUGHE
SPF15 Q10
POWER 50 ML

anziche 12,82 €

89/°

179,40 € al litro

30

]
i

CLEAR-UP STHIP
Al

— A —

A

RECET AT T

Qo =13

hinri-Royhe - —

LINEA
DEPILAZIONE
VEET

alcuni esempi
STRISCE CORPO
PELLI NORMALI O
PELLI SENSIBILI
12 PEZZI

anziché 5,95 €

4.16°

o
179°

FAZZOLETTI
TEMPO
12 pacchetti

LINEA DEODORANTI
BOROTALCO

alcuni esempi
DEODORANTE SPRAY
ORIGINALE 150 ML O
DEODORANTE VAPO
ORIGINALE 75 ML

239

-

RICINALE

e

19,93 € al litro
=
3 49€ 2 79€ 6 89€ . "ﬂ'_ | . --. 1 79€
. —
° %) e @ s, J --u-l-l b
34,90 € al litro -3 11,16 € al litro = ey 4593€aliro T -“" e
DEODORANTE SHAMPOO HEAD P s OLIO SHAMPOO LINEA SALVIETTE
PROFUMATO & SHOULDERS A RESTIVOIL BABY FRIA
BREEZE vari tipi, 250 ml vari tipi, 150 ml Sensation con —
SQUEEZE coperchio 70 pezzi,
vari tipi, 100 ml = " argan 70 pezzi, eCO . gmgup AT
. natural 72 pezzi - L R
| 2
1 | = el
% T S
Fa] » % - y_=
S

o
20.98°

PANNOLINI O
MUTANDINO
BABY DRY
PAMPERS
pannolini
quadripack,
mutandino special
pack, misure
assortite

max 24 pezzi a scelta

®

ASSORBENTI
NUVENIA ULTRA
vari tipi

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

alcuni esempi
BLUE BOX
TAMPAX&GO
REGULAR O
SUPER 20 PEZZI

anziche 3,69 €

2.58°

19



la DISPENSA

1.29°

7,59 € al kg
BOCCONCINI
PER CANI
NATURAL ADOC
vari gusti, 170 g

AR
o WAL

& ANATHA

”-'u'l'l'-I-I-I'IT i MANE

o
2.25°

4,50 € al kg

BISCOTTI PER
CANI BISCROK
PEDIGREE

500 g

1.25°

20,83 € al kg
FILETTI PER
GATTI FILETS
SHEBA

vari gusti, 60 g

3.29°

399

%;%igl:ﬂﬂm 040 € allitro
LETTIERA PER
EESI_?AGTT' GATTI SANICAT
classic, lavanda,
PREMIUM 10 litri
MONGE

indoor o manzo e
verdure 1,5 kg

SPAZZOLINI
MANUALI
MENTADENT
vari tipi.

Alcuni esempi
SPAZZOLINO

WHITE SYSTEM
O VERTICAL .

PROTEZIONE
DALLA CARIE

A LUNGO

uo cane o il tuo gat
nutri 'intera natura.

EXPERT

245° s

% 4,90 € al litro
COLLUTORIO

v Daily: comp

MENTADENT zati o poco attivi bilanciato, gu
500 ml
Fo
5,50 € al kg
‘ m"" .,m“ PATE PER CANI
£ DENTIFRICI NATURE
1 69 MENTADENT vari gusti, 100 g
vari tipi, 75 ml | merluzzo e pollo

22,53 € al litro y 0 pesce e pollo,

6x70 g

o
\ - =

HIHTEHDE SWITCH ULED

B e (@ 100€ 5 |

Attivati anche tu
per la biodiversita.

20 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



riservaii 11 SOCI

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia.

COMPLETO LETTO BASSETTI TRENDY 100% COTONE

()

per i non soci 39,90 €

COMPLETO
LETTO 2 PIAZZE

composto da: 1
lenzuolo sopra, 1
lenzuolo sotto con

angolie 2 federe = ‘_’

®
1990°

per i non soci 7,90 €

per i non soci 25,90 € SET 3
SCARPA CONTENITORI
SPORTIVA TIDY
AMERICAN STAR colore grigio,

chiusura ermetica,i
capacita 400-800 e
1400 ml

per i non soci 25,90 €

COMPLETO
LETTO 1 PIAZZA

composto da: 1
lenzuolo sopra, 1
lenzuolo sotto con
angoli e 1 federa

1890° =,

per i non soci 22,50 €
ASTUCCIO
MITAMA TRIPLO
MIX BOY/GIRL

®
189.00°

per i non soci 239,00 €

SMARTPHONE SAMSUNG
GALAXY A15 8+256

display: 6,5”, Super Amoled
90Hz, Rete: 4G LTE,

sistema Operativo: Android
14, processore: Mediatek
Helio G99, Memoria: RAM

8 GB, ROM 256 GB, Foto:
Retro 50+5+2 MP, Front 13
MP, Dual Sim: Si Hybrid,
Sensori: Impronta digitale,
accelerometro, Compass,
giroscopio, prossimita, Batteria:
5000 mAh, Connessioni: NFC,
WiFi a/b/g/n/ac BT 5.3

C
2990° ==

= NS e
per i non soci 39,90 € per i non soci 169,00 € per i non soci 239,00 €
MONTALATTE MONTANTE SCOPA ELETTRICA Anticipo 50,00€
G10173 G3FERRARI RICARICABILE SENZA FILO
potenza 500W, capacita: : 2907C MULTIREACH BISSEL LAVATRICE CARICA
150ml per montare e 300ml per ~ SrETRARE voltaggio della batteria: 21 volt, FRONTALE COMFEE
scaldare, 4 funzioni: latte caldo, batteria: Li-lon, tempo di ricarica: CFE10W60WIT

5 h, capacita del serbatoio di
scarico: 0,5 1., peso: 3,63 Kg,
piede di pulizia con luci led,

schiuma fredda, calda, densa,
frustino a movimento magnetico,
spegnimento automatico,
possibilita di montare senza
scaldare, luci di funzionamento,
contenitore antiaderente, base
d’appoggio fredda

spazzola rotante motorizzata

C
8900° ==

autonomia: potenza minima 30
minuti / potenza max 15 minuti,

O
199.00°

per i non soci 249,00 €

TV LED 40” SHARP 40FG2EA
risoluzione: 1920x1080 Full

HD, Smart TV: Android TV,

Digitale Terrestre: DVB-T2 10-

bit HEVC/H.265, Sintonizzatore
Satellitare: DVB-S2, connessioni:
HDMI x2 — USB x2 — RJ45 x1,
Uscita: Ottica digitale audio, Classe
Efficienza Energetica: E, dimensioni
con stand: 90x56,6x20,2 cm,
dimensioni senza stand: 90x51,4x7
cm, audio: Dolby Digital, canali e
potenza audio: 2x6W

traffico telefonico
bonus in omaggio

+25€ f

199 00" ==

giri: 1000, classe
Efficienza energetica: D, N.
programmi: 15, capacita’
di carico: 6 kg, dimensioni:
85x40x59,5 cm

Su prenotazione dal 22
agosto al 4 settembre,
consegna dal 30 settembre.

450

GIGA

Iniziativa attivabile
anche con Self SIM

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita
e sul sito www.coopvoce.it

[f[&]o]+)

coopvoce.it

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 21
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LINEA
CAFFETTIERE
IN ALLUMINIO
RICICLATO COOP
TOH! CHI SI
LINEA COTTURA RIVEDE
ANTIADERENTE 8 ﬁﬁr'gsg“rﬁgfg
COOP TOH!CHI
SI RIVEDE SO PAGCE N
in aIIuminio' riciclato ALLUMINIO
adatta per induzione
un esempio €
PADELLA N
PUNTINATA ., °
INDUZIONE CM 24 LINEA'COTTURA per i non soci 16,90

ACCIAIO COOP
un esempio

CASSERUOLA '
1 MANICO 14 CM

1645°

per i non soci 21,90 €

> SISTEMA PER LINEA
- LA FILTRAZIONE s CONTENITORI g
3 ACQUA VIVI COOP BORRACCE
un esempio SET 2 disponibili nel formato
\ CONFEZIONE CONTENITORI — 500 ml e 750ml, colori
= > 3 FILTRI PER RETTANGOLARI aisgsrteltr;wp'o
~ CARAFFA 0,50 LT, LINEA T u '
2. € FRESCO BORRACCIA TERMICA
: IN ACCIAIO INOX 500
S — ML, COLORE VERDE
My =y 9 39 ©
J 1 1 - F '_-i_ -
o T i per i non soci 2,40 € —— - °
= = rlmh i per i non soci 12,50 €
[

- 1415

1790 s 1490 2 i, 1790

per i non soci 20,90 € .~ COOP PH9072
per i non soci 24,90 € MPASTATO FERRODASTIRO T potenza: 2200 Watt, 6
SBATTITORE ELETTRICO INACCAOINO A VAPORE COOP T-2108N combinazioni velocita/
COOP HM9110-GS potenza: 2400 Watt, piastra ceramica, sistema antigoccia, temperatura, colpo
potenza: 250 Watt, 6 sistema anticalcare, vapore continuo: fino a 15 g/min, d'aria fredda, lunghezza
velocita, tasto turbo, 2 fruste ~ SVE0oTA capacita serbatoio: 170 ml, colpo di vapore, lunghezza cavo: cavo: 1,7 metri

1,90 m

in acciaio inox, 2 ganci

impastatori in acciaio inox FUNZIONETURBO

LINEA COLLANT
SANITARIO COOP

70 den classico e

nudo, 140 den collant e
autoreggente, gambaletto
70 e 140 den, colori e

- 11.19°

per i non soci 14,90 €

per i non soci 6,00 € misure assortite g?_';ﬂfﬁ'TONE

CONFEZIONE 5 CALZE e ) DENARI GIROCOLLO )

DONNA O UOMO COOP UOMO COOP, - perinonsoci 19,90 €
TINTA UNITA IN COTONE € MEZZA MANICA, \ |’ PIGIAMI LUNGHI
ELASTICIZZATO 100% COTONE COOP

taglie assortite, colori nero e taglie assortite, J jersey 100% cotone
bianco per i non soci 9,99 € colore bianco &8

22 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



offerte valide solo presso:

PET FOOD percop.

anzicheé 1,87 €

1.30°

anziché 18,30 €

1281y

anziche 1,10 €

077°

1,63 € al kg 1,28 € al kg 9,06 € al kg

SALAMOTTO CROCCHETTE PATE PER CANI

DOG BUNDY PER CANI HFC COMPLETE

MANZO MIGLIORCANE ALMO NATURE =
800 g MORANDO vari gusti, 85 g

manzo, 10 kg

anziche 6,13 €

4.29°

1,43 € al kg

anziche 2,43 €

1.70°

anziche 1,21 €

084

PASTA 1,33 € alkg 15,27 € al kg
BOCCONCINI BOCCONCINI
PRECOTTA PER PER CANI PER GATTI HFC S aima nclun
CANI CIUFFI SPECIAL DOG ALMO NATURE
3kg EXCELLENCE vari gusti, 55 g
MONGE cogbion | =
manzo, 1,275 kg H-HE' =

I i
] : L]
I )
"'-"'H
BOCCONCINI
iche iche PER GATTI COLLARE
anziche 1,03 €€ anziche 1,61 € POESIE ANTIPARASSITARIO
€ VITAKRAFT PER CANI O GATTI
0 72 1 1 2 vari gusti, 85 g REPELT VITAKRAFT
. ° un ssempio Py
MANZ
10,29 € alkg 1,60 € al kg .. CAROTE 85 G REPELT COLLARE
BOCCONCINI UMIDO GATTO M 2 anziche 0.83 € ANTIPARASSITARIO
PER GATTI ADOC ; o ’ PER GATTI 4 MESI
HOLISTIC DI PROTEZIONE
STERILISED —

ALMO NATURE anziche 5,66 €

tonno e orata o e — €
tonno e sardine, - -
704 4 2] ®

vari gusti, 70 g - 6,82 € al kg 3 96 €

TR [ B

°

LINEA ANTIPARASSITARI PER RICAMBIO GIOCHI PER
ANTIPARASSITARI CANI EVER4 SPOT-ON O SACCHETTI CANI O PER
PER CANI O GATTI PESTIGON PER GATTI IGIENICI GATTI PLAYTIME
REPELT VITAKRAFT vari tipi, 4 pipette. 3X20 PEZZI VITAKRAFT
vari tipi. un esempio O TAPPETINI vari tipi
un esempio PESTIGON IGIENICI PER un esempio
TRATTAMENTO GATTO CANI PACCO PALLA SPORT
ANTIPARASSITARIO o SCORTA 50 PEZZI S
PER GATTO SPOT- anziche 16,54 € VITAKRAFT anziche 2,86 €

ON FIPRONIL 3 r € o 7 un esempio . ] e
FIALETTE 20 G —— RICAMBIO
° SACCHETTI ) =
ST IGIENICI 3X20 ° :

anziche 11,96 €
SROT-0N
8 37€ P PEZZI
. Q’ ‘# anziche 3,73 €€
== 261
E_ﬁ- 1O .

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 23




la DISPENSA

anziche 1,99 €

1.39°

6,95 € al kg
DESSERT
PROTEICO
MULLER

vari tipi, 200 g

anziche 1,99 €

1.39°

6,95 € al kg

MOUSSE
PROTEICA
MULLER
cioccolato o
vaniglia, 200 g

anziche 1,99 €

139°

6 UOVA FRESCHE
OVITO

medie, da
allevamento a terra

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

Offerte valide solo presso:

@1 MARSI

WURSTEL N.38
WUBER

vari tipi, 240 g
un esempio
WURSTEL
BAVARESE
anziche 3,99 €

2.79°

11,63 € al kg

anziche 3,49 €

244°

8,71 €alkg
SPADELLINI
RANA
pomodoro e
mozzarella, 280 g

GELATO RINGO,
PAN DI STELLE,
BAIOCCHI,
GOCCIOLE O
PAVESINI

vari tipi, varie
grammature.
un esempio
GELATO RINGO
VANIGLIA 320 G

anziche 5,18 €

362° S

11,31 €alkg

anziche 3,80 €

266°

16,63 € al kg
GELATO
BARRETTA MARS
1609

anzicheé 3,48 €

243°

4,86 € al kg

VONGOLE CON
GUSCIO ARBI
500 g, surgelati

anziché 13,39 €

937°

CAFFF’
CLASSICO
IN GRANI
TROMBETTA
1 kg

ENDA
TERRITORIO

LAZIO

anziche 5,90 €

354°

BISCOTTI
FROLLINI
PAN DI STELLE
1 kg

anziche 3,15 €

2.52°

9,00 € al kg

MERENDINE
PAN DI STELLE
al cacao, con
crema al latte
fresco, 280 g

anziche 2,96 €

237°

CORNETTI
PRIVOLAT,
DOLCE SENZA
O FIBREXTRA
MISURA

vari tipi, varie
grammature

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

anzicheé 5,91 €

473"

11,82 €alkg

PREPARATO
SOLUBILE
PER BEVANDA
OVOMALTINE
a base di malto
d’orzo e cacao,
4009

24 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita

anziche 2,99 €

209°

2,99 € al kg
CONFETTURA
LA PASTICCERA
ZUEGG
vari tipi, 700 g g

anzicheé 1,82 €

146°

9,71 €alkg

GHIOTTINA
CROCCANTE
GRANART
naturale o al
rosmarino, 150 gr

anziche 4,42 €

354°

SOTTOLI
REPUBBLICA DI
COSPAIA
GIOVAGNINI
vari tipi, varie
grammature

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA




Offerte valide solo presso:

Ja DISPENSA Ipercocp -

anziché 9,90 € o
anziché 7,72 € anziché 0,56 € anziché 1,15 €
€
€ € €
[ ]
g 30,00 € al kg hd o
9,65 € al kg FILETTI DI 1,60 € al litro
TONNO MARE APERTO ALICI CLASSICI ACQUA BIRRA LAGER
all'olio di oliva, 8x70 g ZAROTTI NATURALE BEER BEAR
in olio di oliva, LEVISSIMA PREMIUM
230 g 1 litro lattina 500 ml
anziche 10,28 € VINI BIO D’ABRUZZO anziché 9,90 € anziche 5,76 €
KRIA
€ Montepulciano DOC, € € -
Trebbiano DOC,
® Cerasuolo DOC o ® ) :
8,39 € al litro Pecorino IGT, 750 ml 10,58 € al litro 5,37 € al litro
APERITIVO un esemplio CREMANT PROSECCO
CAMPARI SODA MONTEPULCIANO O LIMOUX DOC S.ANNA
10x98 ml PECORINO THOLOMIES brut o rose’,
4 69€ 750 ml 750 ml
[ ]
6,25 € al litro
anziche 13,49 € MONTEPULCIANO O € €
€ TREBBIANO FONTE
9 90 o CUPA MONTORI ° .
° & I /O 750ml 13,31 € al litro 3,59 € al litro
3,30 € al litro un esempio INDIO BIANCO MONTEPULCIANO,
PRIMITIVO 7ER MONTEPULCIANO BOVE TREBBIANO O
O ROSSO € 750 ml| CERASUOLO
APPASSITO D’ABRUZZO DOC
ZERO PURO ° VALLEVO’
senza solfiti 19,07 € al litro reom
aggiunti, bag 3 litri
AZIENDA DEL AZIENDA DEL AZIENDA DEL 1 AZIENDA DEL
TERRITORIO TERRITORIO TERRITORIO '| TERRITORIO
ABRUZZO ABRUZZO ABRUZZO - ABRUZZO
anziché 14,60 € e anziche 10,11 €
o J
15,57 € al litro TOVAGLIOLI 1
ROSATO CORAL CARTA NICKY ASCIUGATUTTO
TERZINI 2 veli, decorati, QUANTO BASTA
750 ml 38x38 cm, 35 pezzi SCOTTEX
6 rotoli
Azenpape
ABRUZZO
iche anziche 8,49 € VASCHETTE
anziche 6,45 € ALLUMINIO
€ € CALDO O GELO
CUKI
® [J varie misure
un esempio
CARTA MILLEUSI CARTA FORNO S T a2 ;
PORZIONI 2 PEZZI
NICKY CUKI xzza J
2 veli, bobina 50 metri O VASCHETTE 6
50 Stranni PORZIONI CON b — _m i
strapp! COPERCHIO 2 PEZZI I —a
—— oy - s anziche 2,01 € = =
CARTAFORNO N € .
wow 1 40
& gt ¢

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita. 25



Offerte valide solo presso:

[a DISPENSA Ipercoop -

anziche 9,90 € anziché 6,99 € o anziché 13,90 €
€ € anziche 3,29 € €
L4 ° o °
1,64 € al litro 767 €al litro 2,14 € al litro
ROTOLO DETERSIVO ’ DETERSIVO
ALLUMINIO CUKI PIATTI NELSEN DETERGENTE L AVATRIGE
doppia forza, 50 limone o carboni gmﬁg‘:&c' 3 LIQUIDO
metri attivi, 3x850 ml MANGIA :! . OMINO BIANCO
POLVERE ; vari tipi, 3x35
! - lavaggi, 3x1,4 litri
— e g e |egnoap|o
.mi ALK %_ magnolia, 300 ml
iche anziche 4,90 € LINEA RASATURA LINEA MAKE UP
anziche 4,16 € PRORASO MAYBELLINE
€ € un esempio un esempio
SAPONE MATITA LABBRA
° ) PERFECT LIP
) ; LINER 7
19,27 € al litro 2,45 € allitro anziche 5.65 € |
DENTIFRICIO BAGNODOCCIA
MENTADENT P VIDAL €
classico o white, vari tipi, 2x600 ml
2x75 ml

IFPI0 DENTIFRICHD 20 T =~

LACCA € LINEA anziche 15,63 €

CIELO ALTO IGIENE INFANZIA

volumizzante, ® FISSAN BABY

150 0 250 ml. %rA%sSrEn%go o

un esempio

LAGCA 150 ML . CARTA IGIENICA PRIMI MESI ASSORBENTI
LINES E’

% FASHION NICKY 500 ML
€ # 4 veli, 12 rotoli anziche 2,91 €
5 99 £ _ quadripack, con
=7 2 03 ali o lungo x36+8,
notte o extra x36

4,06 € al litro &
&

39,98 € al litro

[a NOSTRA CUCINA
1.19° 1.69°

all’etto

MISTO DI
VERDURE ALLA
GRIGLIA

all’etto
POMODORI AL POLPETTE
RISO IN SALSA DI

POMODORO

149° & 149° 5

all’etto all’etto
TORTA BACIO 'Il:'g;!&\) II--\IIE.LE
FRESCHE

26 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci &€ esposto all’interno del punto vendita



179.00°

SMARTPHONE
OPPO A94

Display: 6,43,
FHD+, Rete: 5G,
S.0.: Android 11,
Proc: Octa Core,2.4
GHz, Mem: RAM
8GB, ROM 128GB
incl SO, Foto: Retro
48+8+2+2MP, Front
16MP, Dual Sim,
Sensori: Face ID,
Impronta, Batteria:
4310 mAh, Conn:
BT 5.1,NFC,WiFi,
Prodotto: Operatore

solo presso:

@1 MARSI

9990

SMARTPHONE OPPO A16S 4+64
GB

display: 6,52”,HD+, rete: 4G LTE,
S.0.: Android 11, Proc: Octa
Core,2.3 GHz, Mem: RAM 4GB,
ROM 64GB incl SO, foto: Retro
13+2+2MP, Front 8MP, Dual Sim,
Sensori: Impronta, Batteria: 5000
mAh. Conn: WiFi,BT 5.0,NFC

SELEZIONE
ACCESSORI

MUSIC SOUND
un esempio

CUFFIE
BLUETOOTH
MUSIC SOUND
MAXI

21.90°

29900

TV LED 50” SMART TECH
50UV10T1

Risoluzione: UHD 4K
3840x2160, Smart TV: Vidaa,
Digitale Terrestre: DVB-T2
HEVC MAIN 10 H.265,
Sintonizzatore Satellitare:
DVB-S2, HDR (High Dynamic
Range), Connessioni: 3xHdmi,
2xUsb, Wi-Fi, Bluetooth, Cl +,
Uscita Ottica, Classe Efficienza
Energetica E, Dimensioni

con stand: 112,3x70,3x26
cm, Dimensioni senza stand:
112,3x64,9x7,7 cm, Audio
Dolby Digital Plus, Canali e
potenza audio: 2 x 10 Watt

87.90°

DJCONTROL
MIX 4780921
HERCULES
Controller DJ
concepito per

gli smartphone,
per mixare,

creare mash-up

e scratchare.
Portatile,
alimentabile tramite
batteria esterna

o alimentatore, si
collega alla app
gratuita Algoriddim
djay via Bluetooth

69.90

SOUNDBAR
PHILIPS
TAB5108/10
connessioni:
Bluetooth, 1xUsb,
1xHdmi, 1xOptical,
Telecomando,
potenza in
uscita: 60 W,
Dimensioni:90x
6,5x9,1 cm

8390°

32.90°

FOTOCAMERA DIGITALE ASCIUGACAPELLI BELLISSIMA
CANON IXUS 185 - —  — P11 2300 IMETEC

sensore 20 Megapixel, Zoom potenza: 2300 Watt, velocita’: 2,
Ottico 8x, Display LCD 2,7’, regolazione temperatura: 3, colpo
Supporti compatibili: SD, SDHC, d’aria fredda, diffusore, motore a
SDXC, alimentazione: Batteria lunga durata

al litio, Registrazione video HD,
Dimensioni: cm 9x5xh2

S
v

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 27
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su una selezione di prodotti Vivi Verde Bio.

(| eferton oot won te fo Togli pinw detblon tegtn.
TOR[ENTONE

*Escluso il pollo Vivi verde Coop
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LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:
Celano, L’Aquila Bazzano, Sulmona e Ipercoop Avezzano.

| PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU\‘ LI TROVIIN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

Avezzano Vidimari, L’Aquila, Torrione, Scoppito

@ APERTURE DOMENICALI 25 AGOSTO E 1° SETTEMBRE

IPERCOOP
Avezzano C.C. | Marsi - ore 8.30-21

Celano C.C. Le Ginestre - ore 10-20 Scoppito - ore 9-13
L’Aquila Bazzano - ore 9-13 Sulmona C. Acquisti Il Borgo - ore 10-20.30

L’Aquila Torrione - ore 9-13

Offerta destinata al consumo familiare

Offerte valide nei punti vendita Coop Centro ltalia del’Abruzzo, nelle insegne specificate. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai possessori di carta socio Coop Centro ltalia. Fino a disponibilita della merce - | prezzi

possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a

segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo diillustrare i prodotti.



NUOVE OFFERTE?
T1 AWISIAMO NOI!

RICEVI NELLA TUA E-MAIL
| VOLANTINI E TUTTE

LE NOSTRE MIGLIORI
OFFERTE.
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